1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全
部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BGMC International Limited

璋利國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1693）

公告

本公告乃由璋利國際控股有限公司 (「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集

團」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則 (「上市規則」)第 13.51(2)(l)條

和第 13.51B(2) 條作出。

非全資附屬公司清盤

本公司董事(「董事」)會(「董事會」)宣佈，於 2024 年 11 月 19 日，本公司收到

債 權 人 就 未 償 債 務 向 Headway Construction Sdn. Bhd.  （ 「 Headway

Construction」，本公司的間接非全資附屬公司）根據馬來西亞 2016 年公司法令

申請並經馬來亞高等法院批准的蓋章清盤令，及委任馬來西亞國家官方破產管

理人為 Headway Construction 的清盤人。

Headway Construction 為一間於馬來西亞註冊成立的有限公司，並由本公司間接

擁有 51%權益。由於 Headway Construction 為有限責任公司，本集團其他實體不

承擔清償 Headway Construction 未償債務的責任。

由於 Headway Construction 於 2024 年 3 月 31 日的總資產低於本集團於 2024 年

3 月 31 日經審核綜合總資產的 5%，且 Headway Construction 截至 2024 年 3 月

31 日止年度的利潤及收入亦低於本集團於 2024 年 3 月 31 日經審核總利潤及收

入的 5%，  因此根據上市規則第 13.25(2)條的規定，Headway Construction 不被

視為本公司主要附屬公司。

Headway Construction 尚未錄得任何收入，自 2021 年起至本公告日期一直處於

休眠狀態，沒有重大資產或任何子公司，也沒有業務活動。

2

根據董事會掌握的信息，截至  2024 年 3 月  31 日，Headway Construction 結欠

(i) BGMC Corporation Sdn. Bhd.（本公司的間接全資附屬公司）的金額約為 460

萬令吉，記錄為應付直接控股公司的款項，且該金額已全額減值；  (i i) Built-

Master Engineering  Sdn. Bhd.（本公司間接非全資附屬公司）的金額約為 20 萬

令吉，記錄為應付關聯公司的款項，且該金額已全額減值。

基於上文所述，董事認為 Headway Construction 的清盤不會且不將會對本集團的

整體財務或經營狀況造成重大不利影響。

董事資料變更

本公司執行董事兼行政總裁拿督鄭國利（「拿督鄭國利」）於 2011 年 11 月 3

日獲委任為  Headway Construction 董事，並於 2024 年 7 月 15 日辭任。  由於

Headway Construction 在拿督鄭國利不再擔任其董事後 12 個月內被清盤，

Headway Construction 的清盤構成上市規則第 13.51(2)(l) 條所述事件，因此亦構

成其須根據上市規則第 13.51B(2)條披露的資料變更。

如上文所述，Headway Construction 自 2021 年起並無任何業務活動，董事會認

為  Headway Construction 的清盤並不影響拿督鄭國利繼續擔任本公司執行董事

及行政總裁的合適性。

除上文所披露外，概無其他有關事項需提請本公司股東垂注。

代表董事會

璋利國際控股有限公司

主席兼獨立非執行董事
拿督 Kamalul Arifin Bin Othman

馬來西亞，2024 年 11 月 20 日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事拿督鄭國利(行政總裁)，以及獨立非執
行董事拿督 Kamalul Arifin Bin Othman（主席）及柯子龍。